A668A2 BASE DE CORTE 45X60CM 3 PZA $8.950 0% $26.850

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$117.030
$0
$22.236
$0

$139.266

SON: CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-5007-N LAPIZ PASTA NEGRO ULTRA SUAVE 0.7 MM 1 DOC $950 0% $950

BP-5007-A LAPIZ PASTA AZUL ULTRA SUAVE 0.7 MM 1 DOC $950 0% $950

PK-5114 MARCADOR PERMANENTE METALICO X6 PZS 3 PZA $1.800 0% $5.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$117.030
$0
$22.236
$0

$139.266

SON: CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL